
ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE POJUCA 

 
 

Rua Cidade do Salvador, nº 2-288, Pojuca II, Pojuca/Bahia – CEP: 48.120-000  
Tel: (0XX71) 3645-1147 - CNPJ/MF: 13.806.237/0001-06 

RESULTADO DE DISPENSA ELETRÔNICA 
 
 

A Prefeitura Municipal de Pojuca, conforme adjudicação da Agente de Contratação e 
homologação da Srª. Secretária de Gestão Administrativa, abaixo especificada: 
 
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 010/2024 
 
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço de PABX em nuvem e 
portabilidade das linhas telefônicas da Prefeitura Municipal de Pojuca e suas 
Secretarias, para serviço de VOIP – SIP-Trunk, realizados pela Administração 
Municipal de Pojuca, por Dispensa Eletrônica de Licitação, LOTE UNICO. 
 
 

LOTE EMPRESA VALOR GLOBAL 
ESTIMADO R$ 

01 VOXLINK TECNOLOGIA LTDA R$ 40.326,00   

 
Valor Global Estimado da Licitação R$ 40.326,00 (quarenta mil trezentos e vinte e 
seis reais) 

  
 
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 27/06/2024 

 
 

Pojuca, 28 de Junho de 2024. 
 
 
 
 

 
 

Joice Alves Reis 
Agente de Contratação 


